— 13795 — 1-3

Dr. K. Dobrski,

powrócił z zagranicy. Przyjmuje od 4—6 (Królewska Nr 6). W lecznicy pierwszej od 2—3. — 1-3-13346 —

Redaktor Herman Benni.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego” — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою Варшава 3 (15) Сентября 1875 г. Patrz Dodatek.

— Maksymilian Studencki, Adwokat z Petersburga, przyjmuje od godz. 10—12 rano. Ulica Orła Nr 10, w bramie na dole. — 13810 — 1-3

W dodatku do Nr 199 Kurjera Warszawskiego z zeszłego Piątku, wyczytałem odezwę, podpisaną przez p.

o godzinie 11-ej rano, rozpoczyna a w następnym dniach kontynuować będą sprzedaż drogą publiczną licytacji towarów w handlu Brabandera przy ulicy Długiej w domu Nr 575 z inventaryzowanych a w szczególności bielizny damskiej i męskiej.

Po zupełnej towarów wyprzedaży zbyte zostaną więcej dającemu rygalu, bufety, szczydy i kantorek sklepowy.

Nikodem Rozenblum.
Maurycy Luxenburg.
-13817-1-1

Dnia 11 (23) Września 1875 r. o godzinie 1 i pół z rana, orzeczona będzie w Trybunale Cywilnym Warszawskim przed W. Lewandowskim, Sędzią **Nieruchomości** w Warszawie, pod Nrem 329 petycja. Licytacja rozpocznie się od sumy rs. 17,430 kop. 66. Vadium do licytacji rs. 2,500.